83 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu ducătură în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. unu exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atâtu aboname-
te cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 26.

Brașov, Vineri-Sămbătă, 4 (16) Februarie

1895.

„Partida poporală” în camera magnaților.

Brașov, 3 Februarie v. 1895

Nu puțină turburare a produs în tabăra guvernului ungueresc și a partidei kossuthiste debutarea conducătorilor așa dișei „partide poporale” în ședința de alaltăeri a camerei magnaților.